BARIRI——
PREFEITURA
ADEOATANDO O PROGRESSO, CONSTRUINDO O FUTURO

Bariri, 12 de março de 2020.

OFICIO

GP-Nº 47/2020

P.A. nº 3. 461/2020

Excelentissimo Senhor:
Com nossos cordiais cumprimentos, e em atenção ao Ofício nº

20/2020. Requerimento nº 06/2020, vimos pelo presente encaminhar informações

prestadas pela Diretoria de Finanças desta Municipalidade.

Colocamo-nos a inteira disposição para quaisquer esclarecimentos

e informações complementares sobre o assunto.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência e

aos demais Senhores Vereadores protestos de estima e consideração se

e

Atenciosamênte,

A
4

    Prefeito Municipal

Câmara Municipa
de Bariri

16 MAR. 2020

PROTOCOLO
Nº f

RP —ça
A Sua Excelência o Senhor
RICARDO PREARO

Presidente da Câmara Municipal de Bariri

BARIRI- SP

Rua Francisco Munhoz Cegarra. 126 - Centro - CEP 17.250-000

CNPJ: 46.181.376/0001-40 - www.bariri.sp.gov.br

Fone: (14) 3462-9200

Município de Bariri

Diretoria dos Serviços de Finanças
Processo Administrativo 3461/2020

e ASSUNTO - INFORMAÇÕES - PARCELAS PAGAS DOS DUODÉCIMOS

Bariri (SP), 06 de março de 2020.

Conforme informações constantes do Portal da

Transparência, anexamos os comprovantes dos Repasses Efetuados, ao tempo que

informamos que os mesmos estão em conformidade com o Ato nº 06/2019, aprovado pela

Câmara Municipal dos Vereadores de Bariri.

Atenciosamente,

RG 6.944,808-5

Anexos: 05,

is bye
Ee

Mt

G331061003325724007
DEMCHPOZO 10:08:15

ia g E | Emissão de comprovantes
[Ei

07/01/2028 - BANCO DO BRASIL = 88:12:15

P19809198 SEGUNDA VIA semi
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREFEITURA M DE BARIRI

AGENCIA: 0198-H CONTA: 38.125-5
=X E EEE == EE

DATA DA TRANSFERENCIA 67/61/2820

NR. DOCUMENTO 550.196.000.039.852

VALOR TOTAL 38. 896,68

eee TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CAMARA M DE BARIRI

AGENCIA: B198-B CONTA: ab. 652=7

NR. DOCUMENTO 558.198. pBB.030.129

DESSAS TISSSTESESSSGSSESSaCSasSsFESTESSS=SoSsE-s

NR. AUTENTICAÇÃO 4,165,FED.BA4B,023.C31

2 | Emissão de comprovantes

ese aaa

28/62/2028 - BANCO DO BRASIL -  BB:54:34
B19868198 SEGUNDA VIA Boaz

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREFEITURA M DE BARIRI

AGENCIA: B199-B CONTA: 30.129-5

EESTRSEFSSDESSDESSSENESSINSESSEssSSaES=SEE===5e"

DATA DA TRANSFERENCIA 28/02/2028
NR. DOCUMENTO 558.198.00b,030.052

VALOR TOTAL 85.250,00

tree TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CAMARA M DE BARTRI

BGENCIA: 0158-8 CONTA: 38.652-7

HR. DOCUMENTO 558. 198,006,038.129

EHSD00SSSESESSTSNCSASGESICSGSIsSs=anss=sasas=."s

NE. AUTENTICAÇÃO E. 9E7, B4F,B47,CCD,585

  Transação efetuada com sucesso por: JCAZIDIO OSCAR DIAS DOS PASS.

dis

G331061003329724011
05/03/2020 10:09:30

Ofício nº 198/2018

|
| ice cora

I EDS a ms

| Pi RAM
Excelentíssimo Prefeito,

i Effa one , [E biaor q

y juta ÉS CNE cd
z dci 4 Cho e da d

E aja / | f* Nes al, THA a am a O SE
eme js

I
m
a
r
a

a
o

Pio
r

|

Com o presente, encaminhamos a Vossa Excelência ATO Nº 06/2019, anexo, que trata do tronograma mens desta Câmara, para o exercicio próximo vindouro.

Ão ensejo apresentamos os protestos de
consideração e estima.

|
Atenciosa mente,

ME y |
eme o mca iam,

Excelentíssimo Senhor
FRANCISCO LEONI NETO
Dignissimo Prefeito do Município de Bariri NESTA

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

ATO nº 06/2019 |
|

O Presidente da Câmara Municipal, usando das atribuições

lhe são conferidas por Lei; |

CONSIDERANDO 05 termos do Artigo nº 17, da Lei Municipal

nº 4.912, de 07 de agosto de 2019, lei de diretrizes orçamentárias, que trata do cronograma

de desembolso mensal; |

Art. 1º - Fica estabelecido o aan de desembolso

mensal do poder legislativo para o exercício de 2020, conforme o quadro que segue:

Resolve:

Cesambotsos Alensals Acurmatados

Iniha1 | ALE Janeiro | Mm Fevereiro | Me6 Março] den Abra | ALé Melo | des Junho | Axé Julho | Acó dgosto | ATÉ Setembro | Agã Cucubry | Açã Movembro | Acé CDrepembro

L
1 Ciara Monicipal de Bariri
EE

JEDQUO GERAL

3 À Porsomê

3 3 Quiras Despesas Cortecsas

E Imanstimantos

Total

a

Art, 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Bariri, 16 de dezembro de 2019,

O Presidente,

“RICARDO PREARO